
 1 

 

 

 
ORD. N.  18/2019 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE      

 

Richiamato il decreto sindacale n. 19 del 13/06/2019 di assegnazione al sottoscritto Commissario di 

Polizia Locale BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale di Tribiano; 
VISTI 

gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

VISTI 

 

gli articoli 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285, nonché le norme del relativo regolamento di esecuzione 

D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495. 
 

RILEVATA 
 

la non necessità della comunicazione d’avvio di procedimento in quanto trattasi di provvedimento a carattere generale – 

normativo. 

       

 
Vista la richiesta dell’organizzazione della “Festa dello sport” di utilizzare il parcheggio sito in Via Pertini, prospiciente 

la palestra comunale per l’installazione di gazebo e attrezzature per detta festa e la chiusura del tratto di strada da Via F.lli 
Cervi intersezione Via Pertini sino al rondò Fratelli Cervi – Pertini – Diaz; 

 
Preso atto l’area di parcheggio in questione è interna all’area della manifestazione; 

 
 

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del vigente 
Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 
In data 22 settembre 2019 dalle ore 07:30 alle ore 19:00, la chiusura da Via F.lli Cervi intersezione Via Pertini sino al rondò 
Fratelli Cervi – Pertini – Diaz e il divieto di sosta con rimozione forzata nel parcheggio Via Pertini, prospiciente la palestra 
comunale 
 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della Strada, sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla pubblicazione avverso 
la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere al 
Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 

 
Tribiano, 19 settembre 2019 

        

  

 
  

COMUNE DI TRIBIANO 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 
 

POLIZIA LOCALE 
 

 

PIAZZA GIOVANNI PAOL O II°–  TEL .  02  906290204  FAX  02  906290 205   
e-mail: polizialocale@comune.tribiano.mi.it -  e-mail certificata: postacertificata@pec.comune.tribiano.mi.it 

mailto:polizialocale@comune.tribiano.mi.it

